Summopere illa necessaria sunt Principi, omnino
 probandum vel dammandum potius Ludovici XI. Gal-
 lorum Regis, est consilium: qui filium suum Carolum ita
 voluit, ut literas nesciret, modo tria verba teneret,
 illa quidem sed ejusmodi, qua de historia pure detracta,
 alienis consiliis potius, quam suis sapere atque res gerere
 consueveret. ANNO illo 1480 BONO teste. Note-
 bat Rex sordidissimus filium in consiliis capiendis
 instructionem esse, suique sensu tenaciorum. Et hoc quidem,
 sed satis infeliciter Carolus assecutus est. Mura namque jam
 regem duo tresve homunculi, ique ex imâ fece plebis,
 illic pro lubitu cum magna subditorum indignatione
 damno circumagere poterant. Miseram! quae quae indies
 ultra miseriores hominis sortem. Sed quid ego heic
 exdamo: quum admodum dignum hoc patellâ suâ
 periculum esset? Nec melioris In. sectae Ferdinandus
 Condaga erat. Huic siquidem perpetuo in ore
 havis ista, Alphonso iudicio, non hominis vox versa-
 tur: non debere Principem literatum esse. Eadem
 verè vox Marij olim fuit, non placere sibi, inquier-
 tis, literas, et inutilem eam esse scientiam: quae ad vir-
 tutem doctoribus, nihil proficere. Non abluerebat
 Agrippina Veronis Mater. Illa quippe filium au-
 tore Suetonio, à Philosophiâ arcebat, monens,
 imperaturo contrariam esse. O virum, O foemi-
 nam, homines alios quoque improbos! Cuiusmodi! in-
 utilem esse literarum scientiam, contrariam Imperaturo
 esse Philosophiam? Toto, quod dicitur, coelo erra-
 tis. Tu verò Deus Marij, presentissima Patrie, post-
 quam hostium fueras, pestis! Annon tibi, tibi iusto, plurimam
 ad virtutem, literas didicisse profuisset? Si enim vepra-